Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 121 in Walddorfhaslach

Samstag, 08.11.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

14:15

18:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

553

477

373

Spielklasse

weibliche C-Jugend Runde
weibliche B-Jugend Runde

Frauen Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Mdssingen/Belsen

CVJM Walddorfhaslach : SG
Hagelloch/Kusterdingen

Ballspielhalle
Weiherwiesen
72141 Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

Schiedsrichter CV)M
Walddorf



